
PŘIHLÁŠKA DO ASTRONOMICKÉHO KROUŽKU 

Přihlašuji se do Astronomického kroužku, který pořádá Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, p. o. 
(dále jen HvRaP), na pracovišti plzeňské pobočky v Plzni-Skvrňanech, U Dráhy 11. 
Vyplněná přihláška zůstává v platnosti i pro další ročníky astronomických kroužků. Je platná 
vždy po zaplacení stanoveného poplatku na příslušný školní rok, čímž se zároveň 
automaticky prodlužuje členství na další školní rok. 
 

Vyplněnou přihlášku prosím osobně odevzdejte nebo zašlete na adresu: 
Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, pobočka Plzeň, U Dráhy 11, 318 00 Plzeň 

 
Jméno a příjmení:   .......................................................................................................................  
 
Datum narození:   ...........................  Škola: ..............................................  Třída:  ...................  
 
Adresa bydliště: 
 
Ulice:   ..................................................................................  
 
Obec:  ..................................................................................  PSČ:  ........................................  
 
Kontakt na uchazeče: 
 
Telefon:  .............................................................  
 
E-mail:   ............................................................................................................  
 
Kontakt na rodiče: 
 
Telefon:  .............................................................   
 
E-mail:   ............................................................................................................  
 
Po ukončení schůzky astronomického kroužku:    účastníka vyzvedne zákonný zástupce* 
       účastník odchází z kroužku samostatně * 
 

Podle nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR) stvrzuji svým podpisem, že jsem své osobní údaje poskytl(a) dobrovolně 
a souhlasím s jejich používáním za účelem spolupráce a další korespondence s tím, že HvRaP 
nebude mé osobní údaje poskytovat třetí osobě. Rovněž souhlasím s pořizováním a zveřejňo-
váním fotografických a kamerových záznamů pro účely prezentace činnosti organizace. Tento 
souhlas platí po dobu účasti v kroužku. Souhlas mohu kdykoliv odvolat. 

 
Datum:  ..........................................  Podpis:  ......................................................................................... 
 
Podpis zákonného zástupce:  .....................................................................................................................  
(u zájemců mladších 18 let) 

* Nehodící se škrtněte 


